[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН
УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16 ноября   2017 г.                                                                                                №53

с. Весеннее

О внесении изменений в состав
закрепленных доходов на 2017 год
за главным администратором доходов
бюджета муниципального образования
Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района
Республики Хакасия

   В соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса, в связи с введением с 01.01.2014 г. Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях организации работы по исполнению бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета администрации Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия указанных в приложении №5 к Решению «О бюджете муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» № 45 от 20.12.2016 без внесения изменений в данное Решение дополнить новыми кодами доходов:
002 0 02 35250 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Весенненского сельсовета                                                                    В.В.Иванов
image1.jpeg